
Objednávka č. o-0081/kht/2021

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
CAR4WAY a.s.
Chot'ánky 166,
29001, Chot'ánky

Datu m: 14. 04. 2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Car4Way, operativní leasing vozidla SPZ 4ST 9949, vozidlo k .l vozidlo 47 066,58
využití PhDr. Ing. Mgr. Karla Bendla MBA LL.M. - předsedy
Výboru pro životní prostředí a zemědělství a člena zastupitelstva,

úhrada na l. pololetí 2021
Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávky, která je nedílnou součástí objednávky, Podrobná
specifikace v příloze je zaokrouhlena, avšak fakturace je nastavena na skutečnou částku (haléřovoll). Proto je
objednávková cena na této objednávce cenou skutečnou, která bude fakturována.

Objednávka nepředstavuje nový závazek, jedná se o administrativní úkon z důvodu zajištěni rozpočtových zdroj ů
z kapitoly O l Činnost zastupitelstva rozpočtu Středočeského kraje.

Celková cena dodávky včetně DPH 47 066,58 KČ

Celková cena bez DPH 38 898,00 KČ

Místo dodání: KÚSK, operativní leasing vozidel

Termín dodání: měsíční operativní leasing rozpočtovaný na 6 mčsíců

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Váni budou vráceny k doplnční.

"" Digitálně podepsal Mgr. KateřinaMgr. Katerina M,,lo,á Mgr.et Mgr. Kateřina Murlová
· Datum: 2021.04.14 13:52:54Mu rlova +02'00' vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

,,,,,,. /'1Ml
Jméno, při)'mení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 E-mail: strana l l l



Objednávka č. 30/2019
na základě Rámcové dohody č. S-0409/OŘÚ/2018 ze dne 5,2.2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

Objednatel
Středočeský kraj
se sldlan: Zborovská l l, 150 00 Praha 5 - Smíchov,
IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095
Bankovní spojaň: ppf banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000,
(dále jen »Nájemce")

a

Poskytovatel
CAR4WAY a.8.
se sídlem: Choťánky 166, 290 01 Poděbrady
Zastoupená: Pavlem Loudou - předsedou představenstva
IČ: 25!31401
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze oddíl B vložka 4741
(dále jen ,,Promjimatel")

Předmět Objednávky l Vozidlo:
l typ vnzidia dle přÍ|Uhy č. l Rámcové dohody _j B2

poMdované inno7sWi vozidel
__ _ __

_ 1_

datum dodání vozidla " " " Rejpozději do , . .- ,l ·, .'

l'

místo dodáM vozidla středočeský kraj, Zborovská l. J, Praha 5 Smíchov
t

Doplněním chybějících údajů a podpi3em této Objednávky Pronajímatel potvrzuje, Ze se seznámil s obsahem
požadavků Nájemce, že je schopen je beze zbytku sp]nil akceptuje je a zavazuje se je plnN v souladu s touto
Objednávkou a Rámcovou dohodou.
Okamžikem podpisu této Objednávky jménem či za Pronajimatele se tato Objednávka považuje za DIlčí dohodu
ve smyslu ČI. 4 Rámcové dohody. Rámcová dohoda Noří nedíinou součást této Objednávky l Dílčí dohody. Otázky
neupravené touto Objednávkou l DQČÍ dohodou se v plném rozsahu Hdí Rámcovou dohodou.

Detaily o konkrétním poskytnutém Vozidle (výrobce, typ/model, VIN, číslo karoserie, číslo technického průkazu,
barva, registrační značka) budou uvedeny v Pkdávaclm prolokolu dle ČI. 7.8 Mincové dohody.

V Praze drie 2 6 "Q2- 2019

""""
Martin
radní p investic
a veřej ůz¢k

V ' 'n' 22 -03- 2019

ľrčmji . tHQ,i= .

L=Ĺ'F7 'r
l

Pavel 'r ""n ?':'

pŕc(lsc(la l



W __.. I -

Protokol o předání a převzetí Vozidla
Č. 2018/02/030

na základě Rámcové dohody Nájemce č. S-0409/OŘÚ/2018 a Pronajímatele č. 2018/02 ze dne
5.2.2018 a Objednávky Nájemce č. 30 ze dne 26.02.2019 (Dílčí dohody)

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 150 00 Praha 5 - Smíchov, '

PIČO: 70891095, DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000,
(dále jen ,,Nájemce")

a
CAR4'WAY a.s.
se sídlem: Chot'ánky 166, 290 01 Poděbrady
Zastoupená: Pavlem Loudou, jednatelem společnosti
IČ: 25131401, DIČ: CZ699002678
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 4741
(dále jen ,,Pronajímatel")

Předmět předání l Vozidlo:
Výrobce: škoda auto, a.s. Číslo karoserie:, tmbap7ne6k()234577

Typ: Škoda Octavia Style 1,0 TSI 85 kW DSG Číslo UJ748252
technického
průkazu:

RegistraČní 4ST 99Š" VIN: tmbai'7ne6k0234577
značka:

Barva: Šedá Quartz metalíza Stav o
tachometru:

Příslušenství, součásti a dokumenty předávané současně s Vozidlem:

kopie velkého technického průkazu, osvědčení o registraci vozidla, kopie pojistných smluv a
pojistných podmínek ohledně pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, havarijního pojištění,
pojištění skel vozidla, pojištění proti živelní události a úrazového pojištění, návod k použití, servisní
knížka, Driver Set, asistenční karta, potvrzení o oprávnění k používání vozidla, dva klíče, jedno
dálkové ovládání, plán údržby, veškeré další povinné příslušenství předepsané příslušnými obecně
závaznými právními předpisy

Stav Vozidla, ukazatel palivové nádrže, poznámky:



¶

Podpisem tohoto protokolu Nájemce a Pronajímatel potvrzuji, že níže uvedeného dne Nájemce
převzal od Pronajímatele Vozidlo včetně všech součástí, při'slušenství a dokumentace
uvedených v tomto protokolu.

V Chot'ánkách dne 18.7.2019 \

Nájemce:

Jméno:

Číslo OP:

[<az.ilkQÁLpQBRi s:
STŘEIJOČESKÝ KRAJ ®

Ý ÚŘAD
Provozní
skC 8právy

" '

Pronajímatel:

Jméno: Martin Horský
Pronajímající vystupuje za společnost
CAR4WAY a.s.
Razítko a podpis:

) "

CAR4WAY
Choťánky )65, 297 31

|¢Q:25131(10] D·::: '·

~



Dlouhodobý pronájem k_3004_2019

Středočeský kraj

Základni cena
PřlslušensNí a doplňky

Cena celkem s DPH

,C=R 4p Luag

Škoda Octavia Style
1,0 TSl85kW automat

Cena bez DPH
527 769 Kč

O Kč

Cena s DPH Sleva
638 600 Kč 26,8 %

O Kč 0%

638 600 Kč

Cena pro kalkulaci (VČ.DPH) 467 451 KČ KM nad limit
Kauce (vč.DPH) O % O KČ KM pod limit
Doba pronájmu (měs) 48
KM po dobu pronájmu 100000

mzbybez DPH celkem bez DPH
HnancoOnl
Poúnné ručení
Havarijní Ništěn[ (5 % spoluúčast)
pqištěnÍ 'všech skd (limit 10 000 Kc)
gap (mištenÍ ňnancni ztráty)
Letní pneu
2imní pneu
Plechové disky
Přézutl a uskladrM
SeNs
Dálniční známka
Náhradní rozido
Silničnl daň
Popdatky rádio
Pňhlášeni a odNášenl 'nzidla (pqíatek)
Managemet fee
Pick up seNs
Náklady na systém, označeni \ajzu
100°/, motAlita
Služby CAR4WAY měsíčně
MF CAR4WAY
Asistenční služba

Cena po slevě

467 451 Kč
O Kč

467 451 Kč

2,90 Kč
1,19 Kč

měsíčně bez DPH

\ě sµátcé
splátce

re sµátce
'vC sµátce

není ve splátce
není ve slýátce

není ve sµátce
není 've sµátce
není ve sµátce

ve sµátce
není 'e sµátce
není re S«átCé

re sµátce
ve sµátce
've sµátce

není ve splátce

není 've sNátce
není re sµátce
není \e splátce
není ve splátce
není \e spdátce

\ě sµátce

cena bez DPH 21,00% 6 483 Kč
21,00% 1 362 Kč
cena s DPH 21,00% 7 845 Kč

Tato nabídka le $alná do 20.03.2019



splátkový kalendář
Příloha

SMLOUVY O OPERATIVNÍM LEASINGU
Č. 2018/02/030

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 150 00 Praha 5 - Smíchov,
IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF ba nka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000,
(dále jen ,,Nájemce")

a

CAR4WAY a.s.
se sídlem: Choťánky 166, 290 01 Poděbrady
Zastoupená: Pavlem Loudou, jednatelem společnosti
IČ: 25131401, DIČ: CZ699002678
bankovní spojeni, č. ú,: 6623 74700 1/5 500, Raiffeisen bank
V.S.: 201802030
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 4741
(dále jen ,,Pronajímatel")

datum náiemně dph sDlätka
datum sazba DPH měsíční sjednané nájemné

č spI .zdanitelného měsičn( sjednané nájemné 21% včetně DPH
plněni - datum splatnosti

1 25 7 2019 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
2 25 8 2019 6 483,00 Kč 1 362,00 KČ 7 845,00 Kč
3 25 9 2019 6 483,00 Kč 1 362,00 KC 7 845,00 Kč
q 25 10 2019 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
5 25 11 2019 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845.00 Kč
6 25 12 2019 6 4(33,00 KČ 1 362,00 KC 7 845,00 KČ
7 25 l 2020 6 483,00 KČ 1 362,00 KC 7 845.00 Kč
8 25 2 2020 6 483,00 Kč 1 362.00 Kč 7 845,00 Kč
9 25 3 2020 6 483,00 Kč 1 362.00 Kč 7 845,00 Kč

ID 25 4 2020 6 483,00 Kč 1 362.00 KG 7 845,00 Kč
11 25 5 2020 6 483.00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
12 25 6 2020 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845.00 KC
13 25 7 2020 6 483.00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
14 25 8 2020 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845.00 Kč
15 25 9 2020 6 483,00 KČ 1 362,00 KC 7 845,00 Kč
16 25 IQ 2020 6 483,00 Kč 1 362,00 KČ 7 845,00 Kč
17 25 11 2020 6 483,00 Kč 1 362,00 KČ 7 845,00 Kč
18 25 12 2020 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
19 25 l 2021 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
20 25 2 2021 6 483.00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
21 25 3 2021 6 483,00 Kč 1 362.00 Kč 7 845,00 Kč
22 25 4 2021 6 483,00 Kč 1 362,00 KC 7 845,00 Kč
23 25 5 2021 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
24 25 6 2021 6 483,00 KC 1 362,00 KČ 7 845,00 Kč
2S 25 7 2021 6 483,00 KČ 1 362,00 KC 7 845.00 Kč
26 25 8 2021 6 483,00 Kč 1 362,00 KČ 7 845,00 KC
27 25 9 2021 6 483,00 Kč 1 362.00 Kč 7 845,00 Kč
28 2S 10 2021 6 483,00 KČ 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
29 25 11 2021 6 483,00 KC 1 362,00 KČ 7 845.00 Kč
30 25 12 2021 6 483.00 Kč 1 362.00 Kč 7 845,00 Kč
31 25 1 2022 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
32 25 2 2022 6 483,00 KČ 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
33 25 3 2022 6 483.00 Kč 1 362.00 Kč 7 845,00 KC
34 25 4 2022 6 483,00 KC 1 362.00 Kč 7 845,00 KČ
35 2S S 2022 6 483.00 KC 1 362,00 KC 7 845,00 Kč
36 25 6 2022 6 483,00 KC 1 362,00 Kč 7 845.00 Kč
37 25 7 2022 6 483,00 KC 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
38 25 8 2022 6 483,00 Kč 1 362,00 KČ 7 845.00 Kč
39 25 9 2022 6 483,00 Kč l 362,00 KČ 7 845,00 Kč
40 25 IQ 2022 6 483.00 KČ 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
4! 25 11 2022 6 483,00 KČ 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
42 25 12 2022 6 483,00 KC 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
43 25 1 2023 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
44 25 2 2023 6 483.00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
45 25 3 2023 6 483,00 Kč 1 362.00 KC 7 845,00 Kč
46 25 4 2023 6 483,00 KČ 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
47 25 5 2023 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč
48 25 6 2023 6 483,00 Kč 1 362,00 Kč 7 845,00 Kč

V Chot'ánkách, dne 18.7.2019



šO®A. ZPRÁVA

(HTMlj

Monika kŕištofová
m. 50BjEDNÁVĚKd|esm|QuWS-0409/0ŔÚ/2020kakceptaci

lkmu

Cu4Way,78,SPZ4SH Caŕ4Way,79,SA4SM 2499,pdf µm Car4Way, 80, spz4sm 2725,pdfm 81,sr4st 9949.pdf N5 kQ Car4Wäy, $2, spl5s83457,pdfµkg

Dotxýden µnIEichdmanová,

všdmyzas|dnéobidnávkyakcephy'eme, přý'mnýden, spozdřavem,

Moňika Kňštofová
Qlxmhima%e'4mNn! kasing

CáR 't

CARAWAY a.š
Kdbemvá 8m7, Praha 9
gsm:+Qô702 242 653

hftpl|\wMcm-@'

------Přepodanázpráva ------
Od:'Eichelmanová Eva'
Komu: 'Monika Křištofov
Odesláno: 14.04.2021 14:57:38
Předmět 50BJÉDNÁVEkd|esm|0uvyS-0409/0ŘÚ/2020 kakceptad

DobY den,váiená pmIKňštofová,
přosím oäkceptádstiobjednávekke sinbuvě P0409/0ŘÚ/2020kopeřatMÍmu ka5inguv0lĹde|vUžNánÍStřed0českéh0kräje.,
PřosÍřn 0pr0n1g{rlÍäkceptadzdŮv0dU 2läktuŕ, které jsou já posplatnosti.
Protože se lměnibvedeniStředočeskéh0 kräjeakräjského úřädu, bylo nutné některézákútosti nastavň jinaká Cpe.
D0vo[ujisilář0vEň požádat, aby jste námzä prod|eníneúčtQvä|ipenák.
Akceptujte objedr,ávkyi 0-007&82/kkU2021

Děkujiza pochopeni

EvaEichelmanová

(Ním kncdái Njlmčna

k)ihutim m lotku ľé sodálnkh sál,

n n

a P n M ú Ei q é XB Nmn"q~0-


